
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ С Ъ ВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 3 2 0

на Столичния общински съвет 

от 28.05.2015 година

За изкупуване от страна на Столична община на реална част от 
поземлен имот с идентификатор 68134.1971.3065, включен в изградена 
улица с о.т.83-о.т.82-о.т.87-о.т.78, кв.”Драгалевци” , Район „Витоша” .

На основание чл.21, ал.4 и ал.5 от Закона за общинската собственост, 
във връзка с чл. 199, ал. 1 от Закона за устройството на територията, чл.6, 
ал.1 и чл.79 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

I. Дава съгласие Столична община да закупи от собствениците Васил 
Кинов и Ваня ! i Кинова следния недвижим имот, тяхна

собственост, находящ се в гр.София, Район ,Витоша” , кв.„Драгалевци” , 
включен в изградена улица „Горска поляна” с о.т.83-о.т.82-о.т.87-о.т.78, 
представляващ: реална част с площ от 730 кв.м, от поземлен имот с 
идентификатор 68134.1971.3065 от кадастралната карта и кадастралните 
регистри, одобрени със заповед № РД-18-3/11.01.2011 г. на Изпълнителния 
директор на АГКЕС, последно изменение със Заповед № КД-14-22-920/ 
18.09.2012 г. на Началника на СГКК - гр.София, идентичен с част от 
поземлен имот пл. № 1195, кв.96, м. кв.”Драгалевци - разширение север” , 
която реална част е показана с проектен идентификатор 68134.1971.3204, 
на Скица-проект на поземлен имот, изготвена от „Геокад 93” ЕООД, срещу 
заплащане на пазарна цена на имота, определена на база изготвена пазарна 
оценка от сертифициран оценител, в размер на левовата равностойност на 
130,00 (сто и тридесет) евро, без ДДС за 1 кв.м., по централния курс на 
БНБ в деня на извършване на сделката.

Придобиването на имота е включено в Раздел IX на „Програмата за 
придобиване, управление и разпореждане с общинска собственост на

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


Столична община за 2015 г.” , приета с Решение № 49 по Протокол № 76 от 
12.02.2015 г. на Столичен общински съвет.

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за покупка на имота по т.1.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.05.2015 г., Протокол № 82, точка 39 от дневния 

ред, по доклад № СО-0817-481/9/30.04.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


